Radicaciéon
47001418900720220038800

47001418900720220039500

47001418900720220039500

47001418900720220038200

47001418900720220038200

47001418900720220039100

47001418900720220038700

47001418900720220026800

Numero de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 48

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Antonio Gallo Cafnas
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Colpatria

Banco De Occidente

Banco Micirofinanzas
Bancamia

Demandado

Yamile Esther Lopez
Gomez

Heber Santiago Duran
Heber Santiago Duran

Hugo Payares
Casadiego

Hugo Payares
Casadiego

Eliana Margarita
Fernandez Valle

Juan Manuel Salas
Rodriguez

Leticia Manosalva Toro

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Miércoles, 10 De Agosto De 2022

Fecha Auto
05/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

25/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza De Plano

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

b0d03437-126a-4870-8b4f-808100087c36

Cadigo de Verificacion



Radicacién
47001418900720220038400

47001418900720220038400

47001418900720220039000

47001418900720220039000

47001418900720220038900

47001418900720210015800

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 48 De

Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Atardecer De
La Sierra

Conjunto Atardecer De
La Sierra

Conjunto Atardecer De
La Sierra

Conjunto Atardecer De
La Sierra

Conjunto Residencial
San Jorge

Cooperativa Del
Sistema Nacional De
Justicia Juriscoop

Demandado

Julio Cesar Ayola
Guerrero

Julio Cesar Ayola
Guerrero

Orlando Alvarez
Hincapie

Orlando Alvarez
Hincapie

Luis Carlos
Diazgranados Robles,

Jacqueline Mercedes
Bolafios Robles

Fecha Auto
03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

05/08/2022

Victor Armando Douglas 04/08/2022

Feliciano

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza De Plano

Auto Rechaza

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b0d03437-126a-4870-8b4f-808100087c36



Radicacién
47001418900720210001500

47001418900720210001500

47001418900720220039400

47001418900720220039400

47001418900720220038500

47001418900720220039200

47001418900720220038100

Numero de Registros: 24

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Cooperativa Multiactiva Eusebio Maria 04/08/2022

Proyectamos Caribe. Hernandez Figueroa,
Hugo Rafael Garcia

Barrios

Eusebio Maria
Hernandez Figueroa,
Hugo Rafael Garcia
Barrios

Rafael Osorio

Cooperativa Multiactiva
Proyectamos Caribe.

Crecoop

Crecoop Rafael Osorio

Sandra Natalia Herrera
Granados

Aida Palomino Gil

Edificio Multifamiliar
Bambu Condominio

Erika Villa Medrano

Travels International
S.AS

Jairo Humberto Alban
Mufioz

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b0d03437-126a-4870-8b4f-808100087c36



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

k] 1 < . Sl

by 85 Competencias Maltiples 007 Santa Marta
%, h-/

&
&
Crgy 0™ )
o Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001418900720220002300 Ejecutivos De Quimica Cosmos SA  Gustavo Enrique 03/08/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Andrade Acosta, Diana Avoca
Carolina Cervantes
Salguero
47001418900720210015200 Ejecutivos De Services Y Consulting  Luisa Esther Paternina = 03/08/2022 Auto Decreta
Minima Cuantia Sas Macias
47001405300720210016500 Pruebas Banco Bancolombia Sa Jaider Antonio Gomez  03/08/2022 Auto Decide
Extraprocesales, Garizao
Requerimientos Y
Diligencias Varias
Numero de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

b0d03437-126a-4870-8b4f-808100087c36



