



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220038800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Antonio Gallo Cañas	Yamile Esther Lopez Gomez	05/08/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220039500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Heber Santiago Duran	04/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220039500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Heber Santiago Duran	04/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220038200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Hugo Payares Casadiego	04/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220038200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Hugo Payares Casadiego	04/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220039100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Colpatria	Eliana Margarita Fernandez Valle	05/08/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220038700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco De Occidente	Juan Manuel Salas Rodriguez	05/08/2022	Auto Rechaza De Plano
47001418900720220026800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Microfinanzas Bancamia	Leticia Manosalva Toro	25/07/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

b0d03437-126a-4870-8b4f-8b8100087c36



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Atardecer De La Sierra	Julio Cesar Ayola Guerrero	03/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220038400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Atardecer De La Sierra	Julio Cesar Ayola Guerrero	03/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220039000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Atardecer De La Sierra	Orlando Alvarez Hincapie	03/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220039000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Atardecer De La Sierra	Orlando Alvarez Hincapie	03/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220038900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial San Jorge	Luis Carlos Diazgranados Robles, Jacqueline Mercedes Bolaños Robles	05/08/2022	Auto Rechaza De Plano
47001418900720210015800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Del Sistema Nacional De Justicia Juriscoop	Victor Armando Douglas Feliciano	04/08/2022	Auto Rechaza

Número de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

b0d03437-126a-4870-8b4f-8b8100087c36



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720210001500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Multiactiva Proyectamos Caribe.	Eusebio Maria Hernandez Figueroa, Hugo Rafael Garcia Barrios	04/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720210001500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Multiactiva Proyectamos Caribe.	Eusebio Maria Hernandez Figueroa, Hugo Rafael Garcia Barrios	04/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220039400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Crecoop	Rafael Osorio	04/08/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220039400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Crecoop	Rafael Osorio	04/08/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220038500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Edificio Multifamiliar Bambu Condominio	Sandra Natalia Herrera Granados	05/08/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720220039200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Erika Villa Medrano	Aida Palomino Gil	04/08/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
47001418900720220038100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Jairo Humberto Alban Muñoz	Travels International S.A.S	04/08/2022	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

b0d03437-126a-4870-8b4f-8b8100087c36



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 48 De Miércoles, 10 De Agosto De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220002300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Quimica Cosmos S A	Gustavo Enrique Andrade Acosta, Diana Carolina Cervantes Salguero	03/08/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
47001418900720210015200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Services Y Consulting Sas	Luisa Esther Paternina Macias	03/08/2022	Auto Decreta
47001405300720210016500	Pruebas Extrajudiciales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Banco Bancolombia Sa	Jaider Antonio Gomez Garizao	03/08/2022	Auto Decide

Número de Registros: 24

En la fecha miércoles, 10 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

b0d03437-126a-4870-8b4f-8b8100087c36